Dahua PoE-tallennin 8 IP-kameraa, 8 PoE
   Tuote
Tuotekoodi: NVR4208-8P-4KS3
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua NVR
Valmistaja: Dahua
Alkuperämaa: Kiina
Kanavamäärä: 8 (kahdeksan)
Kiintolevyjä: 2 paikkaa
Kiintolevypaikkojen
lukumäärä: 2
Maksimi
tiedonsiirtonopeus: 160 Mbps
Pakkauksen korkeus: 420 mm
Pakkauksen leveys: 450 mm
Pakkauksen pituus: 170 mm
PoE-porttien
lukumäärä: 8 (kahdeksan)
Tuotemerkki: Dahua
Valmistajan tuotesivu: Dahuasecurity.com
Videotulojen
enimmäismäärä: 8
Maks. 8 x 1080p@30 fps, 160 Mb/s
2 x SATA III (jopa 20 Tt/levy)
HDMI, VGA, audiotulo/-lähtö, 2 x USB 2.0
PoE 130 W (maks. 25,5 W/portti)
-10° - +55°C, 375 x 328 x 53 mm, 1U
Dahua Lite-sarjan 8-kanavainen NVR-tallennin PoE-virransyötöllä
Tallennin tukee IP-kameroita jopa 12 megapikselin tarkkuudella sekä neljän kanavan älykästä
liikkeentunnistusta (SMD Plus).
Ominaisuudet:
Pakkausmuoto: Smart H.265/H.265/Smart H.264/H.264/MJPEG
Tallennusnopeus: 160 Mb/s
Dekoodaus: maks. 8 x 1080p@30 fps
Kiintolevypaikat: 2 x SATA III (jopa 20 Tt/levy, ei sisälly)
Videoliitännät: HDMI (4K-tuki), VGA
Muut liitännät: audiotulo/-lähtö (RCA), 2 x USB 2.0 (edessä ja takana), RJ45 10/100/1000 M
Hälytystuloja/-lähtöjä: 4/2
PoE-lähtöjä: 8 (10/100 Mbps, 802.3 af/at)
PoE-virransyöttö: maks. 25,5 W/portti, yht. maks. 130 W
Virrankulutus: <10 W (ilman kiintolevyjä)
Käyttölämpötila-alue: -10° - +55°C
Mitat: 375 x 328 x 53 mm, 1U
Paino: 2,47 kg